
加工処理施設（ヒジキ加工場）建屋建築工事の制限付き一般競争入札について 

 

制限付き一般競争入札（事後審査方式）を次のとおり実施する。 

 

 

令和 5年 4月 6日 

東安房漁業協同組合       

代表理事組合長 佐 藤 光 男 

 

 

入札に付する事項 

工事業務名 加工処理施設（ヒジキ加工場）建屋建築工事 

工事業務箇所 千葉県南房総市千倉町千田 1052番地 6 

履行期限 令和 6年 2月 29日（木） 

業務概要 加工処理施設の建屋建築業務 

 鉄骨造 地上 2階建て 延床面積 1,268.60㎡ 

 煮釜 4基（2t×4基/4ｈ） 

予定価格 あり（非公表） 

最低制限価格 なし 

入札保証金 免除 

契約保証金 契約金額の 1/10 以上の額の保証がなされていることが証明さ

れる次の（1）～（4）までのいずれかの書類を提出 

（1）金融機関の「保証証書」 

（2）保証事業会社の「保証証書」 

（3）保険会社の「履行保証保険証券」 

（4）有価証券の「保管証書」 

前 払 金 あり（契約金額の 40％以内） 

中間前金払・部分払  あり（契約金額の 20％以内でどちらか選択すること 

建設リサイクル法の適用 あり 

本業務の入札参加者に必要な資格等 

参加資格 

及び参加条件 

別途交付の「入札説明書」に記載のとおり 

入札（開札）の日時及び場所 

日  時 令和 5年 4月 28日（金） 午後 1時 30分 

場  所 南部漁村センター2階大会議室 

（南房総市千倉町千田 1052番地 6） 



入札方法 原則として入札会開催日当日に持参とする。 

なお、当日に持参出来ない場合は郵送可とする（この場合、入

札書は封筒に入れ封印厳封し、郵送方法は書留又は簡易郵便に

限る）。 

設計図書等の交付方法及び期間 

 交付方法 東安房漁業協同組合のホームページからダウンロードする。 

配布希望は事前に電話で問い合わせ。CD-R で配布するので未

使用の CD-Rと交換。 

 交付期間 令和 5年 4月 6日（木）から 4月 20日（木）まで 

交付資料 別途交付の「入札説明書」に記載のとおり 

設計図書等に関する質問 

 受付期間 質問は別添の質疑応答書を用いて作成し、 

令和 5年 4月 6日（木）午前 10時 00分から 

令和 5年 4月 20日（木）午後 4時 00分まで 

に問合せ先に対し FAXまたは電子メールでのみ受け付ける。 

（口頭での質問は受け付けません） 

 回  答 令和 5年 4月 21日（金）午後 5時までに、参加表明書を提出

した全業者に対し、FAXまたは電子メールで回答する。 

連絡先（事務担当者） 

住  所 南房総市千倉町千田 1052番地 6 

東安房漁業協同組合 

電話・FAX 電話 0470-43-8311  FAX 0470-43-1666 

E-Mail honsyo@jf-higashiawa.com 

担当者 参事 鈴木 

入札書郵送期限 令和 5年 4月 27日（木） 午後 5時必着 

入札書郵送先 〒295-0025 南房総市千倉町千田 1052番地 6 

              東安房漁業協同組合 

落札候補者となった場合に提出する書類 

 別途交付の「技術資料作成要領」に記載のとおり。 

その他 

 本業務は、水産庁・千葉県・南房総市の補助事業を活用する予定であり、現在手

続き中である交付手続き完了後に契約を締結することとなる。 

 

 

mailto:honsyo@jf-higashiawa.com

